1

国品会〔2024〕31 号

国品会〔2024〕31 号

关于举办 2024 第二届中国食品品牌建设与

可持续发展国际大会的通知

各有关单位：

2024 年 1 月 31 日，习近平在中共中央政治局第十一次

集体学习时强调，加快发展新质生产力，扎实推进高质量发

展。为全面贯彻党的二十大和二十届二中、三中全会精神，

落实《质量强国建设纲要》（以下简称《纲要》）部署，深入

推动全民质量行动，国家市场监管总局等 27个部门定于 2024

年 9 月联合开展全国“质量月”活动。中国品牌建设促进会

与中国消费品质量安全促进会共同主办的“2024 年中国（北

京）国际服务贸易交易会食品品牌建设与可持续发展国际大

会”，作为质量月开展的主要活动之一，推动提升食品行业质

量品牌竞争力。大会拟邀中国工程院院士、国家部委及地方

有关领导，知名大学及研究机构专家学者、领军企业高层领

导等莅临参会，共同探讨新质生产力，打造食品品牌新高地

等话题，共谋行业发展。现将有关事项通知如下：

中国品牌建设促进会

中国消费品质量安全促进会

文件

	首钢国品会〔2024〕31号关于开展“中国食品品牌建设与可持续发展国际大会”的通知改(1)
	20240806151621